EDITAL Nº 27/2019

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL,
por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTES, no uso de suas atribuições legais previstas em Lei,  torna público a

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA, das provas objetivas, aplicadas no dia 04 de Julho de
2019, referente ao Processo Seletivo Simplificado destinado aos candidatos(as)
regularmente matriculados em Instituições de Ensino, devidamente conveniadas com
este Município, nos cursos  de nível superior e pós graduação em diversas áreas para
realização de Estágio Curricular Não Obrigatório nas dependências da
Administração Pública Municipal de Centenário do Sul, conforme previsto no Edital
024/2019, de 25 de Junho de 2019.

Segue a Classificação Definitiva, conforme abaixo

discriminado:

PEDAGOGIA
CLASSIFI

CAÇÃO

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

01 1285/2019 JULIANA DE LIMA GABRIEL 07/03/1999 48

02 1278/2019 TAINARA SCALONE BALBINO 29/03/1999 31

03 1273/2019 LETICIA PAZIN MATOS 06/08/1997 30

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFI

CAÇÃO

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

01 1283/2019 VALTER BEQUER GALVÃO NETO 06/01/2000 63

02 1291/2019 LEONARDO ANTONIO RANGEL 28/04/1984 54

03 1274/2019 JOSÉ APARECIDO DE OLIVEIRA 12/11/1963 53

04 1277/2019 BRUNA MARIA PEREIRA 20/06/1993 51

05 1282/2019 MATEUS AZINARI 05/02/1994 46

06 1290/2019 ALVARO MARTINS DE AZEVEDO NETO 23/01/1986 45

07 1288/2019 JACIR MINERVINO DA SILVA JUNIOR 18/09/1982 40

                                                              Centenário do Sul, 10 de Julho de 2019.
.

                                             LUIZ NICACIO

                                              Prefeito Municipal